

Cock's & Cows Cph Airport ApS

Ny Vestergade 7.1, 1471 København K

Company reg. no. 38 73 05 25

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2026.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	10
Accounting policies	14

Company information

The company	Cock's & Cows Cph Airport ApS Ny Vestergade 7.1 1471 København K
	Company reg. no. 38 73 05 25 Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Cocks & Cows ApS

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of running restaurants / bars and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.395.427 against DKK 14.625.959 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 3.857.522 against DKK 2.294.585 last year. The management consider the result profit for the year satisfactory.

During 2025, the operations of Cocks & Cows Airport ApS were discontinued following the expiry of the lease agreement at Copenhagen Airport. The unit has therefore ceased operations. As part of the Group's ongoing simplification and optimization of the corporate structure, Management expects to complete a merger of Cocks & Cows Airport ApS into Cocks & Cows ApS during 2026.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	<u>15.395.427</u>	<u>14.625.959</u>
2 Staff costs	-8.671.520	-8.399.388
Depreciation and writedown relating to fixed assets	<u>-2.225.530</u>	<u>-2.881.289</u>
Operating profit	<u>4.498.377</u>	<u>3.345.282</u>
Other financial income from group enterprises	51.507	0
Other financial income	100	0
3 Other financial expenses	<u>-108.493</u>	<u>-280.735</u>
Pre-tax net profit or loss	<u>4.441.491</u>	<u>3.064.547</u>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-583.969</u>	<u>-769.962</u>
Net profit or loss for the year	<u>3.857.522</u>	<u>2.294.585</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>3.857.522</u>	<u>2.294.585</u>
Total allocations and transfers	<u>3.857.522</u>	<u>2.294.585</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Goodwill	0	2.237
Total intangible assets	0	2.237
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	489.230
6 Leasehold improvements	0	1.695.935
Total property, plant, and equipment	0	2.185.165
Total non-current assets	0	2.187.402
Current assets		
Raw materials and consumables	0	175.845
Total inventories	0	175.845
Trade debtors	32.553	0
Receivables from group enterprises	5.372.786	55.032
Deferred tax assets	97.099	0
Other debtors	1.831.927	1.197.419
Prepayments	0	34.013
Total receivables	7.334.365	1.286.464
Cash and cash equivalents	113.657	28.070
Total current assets	7.448.022	1.490.379
Total assets	7.448.022	3.677.781

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	<u>3.247.903</u>	<u>-609.618</u>
Total equity	<u>3.297.903</u>	<u>-559.618</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>40.282</u>
Total provisions	<u>0</u>	<u>40.282</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	2.046.505	1.519.182
8 Payables to group enterprises	86.222	1.174.616
Income tax payable to group enterprises	940.521	219.170
Other debts	<u>1.076.871</u>	<u>1.284.149</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.150.119</u>	<u>4.197.117</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.150.119</u>	<u>4.197.117</u>
Total equity and liabilities	<u>7.448.022</u>	<u>3.677.781</u>
1 Special items		
9 Charges and security		
10 Contractual obligations and contingencies, etc.		
11 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	50.000	-609.618	-559.618
Profit or loss for the year brought forward	0	3.857.522	3.857.522
	50.000	3.247.904	3.297.904

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

During the financial year, the final settlement of the COVID-19 compensation schemes was completed. The final settlement resulted in repayment of previously received compensation amounts. The amount has been recognised in the income statement under special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2025</u>
Income:	
COVID-19 compensation received	<u>1.622.370</u>
	<u>1.622.370</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Gross profit	<u>1.622.370</u>
Profit of special items, net	<u>1.622.370</u>

2. Staff costs

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Salaries and wages	8.552.498	8.317.543
Other staff costs	<u>119.022</u>	<u>81.845</u>
	<u>8.671.520</u>	<u>8.399.388</u>

Average number of employees	<u>20</u>	<u>20</u>
-----------------------------	-----------	-----------

3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	1.775	173.244
Other financial costs	<u>106.718</u>	<u>107.491</u>
	<u>108.493</u>	<u>280.735</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Goodwill		
Cost 1 January 2025	9.375	9.375
Cost 31 December 2025	9.375	9.375
Amortisation and write-down 1 January 2025	-7.138	-4.115
Amortisation for the year	-2.237	-3.023
Amortisation and write-down 31 December 2025	-9.375	-7.138
Carrying amount, 31 December 2025	0	2.237
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2025	2.249.231	2.043.840
Additions during the year	38.128	224.921
Disposals during the year	0	-19.530
Cost 31 December 2025	2.287.359	2.249.231
Amortisation and write-down 1 January 2025	-1.760.001	-1.142.156
Depreciation and writedown for the year	-527.358	-618.333
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	488
Amortisation and write-down 31 December 2025	-2.287.359	-1.760.001
Carrying amount, 31 December 2025	0	489.230
6. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2025	8.871.447	8.871.447
Cost 31 December 2025	8.871.447	8.871.447
Depreciation and write-down 1 January 2025	-7.175.512	-4.915.052
Depreciation and writedown for the year	-1.695.935	-2.260.460
Depreciation and write-down 31 December 2025	-8.871.447	-7.175.512
Carrying amount, 31 December 2025	0	1.695.935

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2025	0	519.608
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-519.608</u>
Cost 31 December 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Payables to group enterprises

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit instituion.

9. Charges and security

The company has provided a payment guarantee of TDKK 3.236 to Københavns Lufthavne A/S, company no. 14 70 72 04.

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: TDKK 43.863

Cocks & Cows ApS: TDKK 2.308

Chicks By Chicks Tivoli ApS: TDKK 153

Charges and security include a guarantee provided by the Company for group-related companies' balances with SJF Bank to an amount of TDKK 85,000 as at 31 December 2025.

10. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

10. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

11. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
